resum extirpatione, peccatorum conversione ac S. matris Ec

clesiae exaltatione pias ad D e u m preces effuderint, qua ex 

praefatis diebus id egerint plenariam omnium peccatorum suo

rum indulgentiam et remissionem quam etiam animabus chri

stifidelium quae D e o in charitate consumptae ab hac luce mi-

graverint per modum suffragii applicare possint, misericor

diter in Domino concedimus atque elargimur. Praesentibus 

ad septemnium valituris. Volumus autem ut praesentium lit

terarum transumptis seu exemplis etiam impressis manu ali

cuius notarii publici subscriptis et sigillo personae in eccle

siastica dignitate constitutae munitis eadem prorsus fides ad

hibeatur, quae adhiberetur ipsis praesentibus si forent exhibitae 

vel ostensae. 

Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris , 

die XXV Februarii MDCCCXCVI, Pontificatus Nostri anno de

cimo octavo. 

Pro Dno Card. DE RUGGIERO 

N. Marini, Substitutus 

Prorogamus in perpetuum. 

Die 24 Decembris 1907. 

P IUS PP. X 

Praesentis rescripti authenticum exemplar exhibitum fuit 

huic S. C. Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praepositae. In 

quorum fidem etc. 

Datum Romae e Secretaria eiusdem S. C, die 22 Ia

nuarii 1908. 

f D. Panici, Archiep . Laodicen. , Secretarius. 
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Associatio sacerdotalis reparationis commendatur et indul
gentiis ditatur. 

Beatissime Pater, 

Maria Eduardus Mott, presbyter e congregat ione Miss io

nis, ad pedes S. V. provolutus, humiliter exponi t : 

In pluribus dioecesibus erecta reperitur pia quaedam so

dalitas, cui titulus Associatio sacerdotalis reparationis, eiusque 

finis et statuta ea sunt, quae sequuntur: 

Art. i. Associa t io sacerdotalis reparationis ut finem in

tendit : i 0 Christo Domino dignam reparationem offerre illis 

pro peccatis, quae amantissimum cor eius crudelius offendunt; 

2° conversionem eorum, qui tanti nefas se reos efficiunt ; 

3° illorum, qui in bono perseverant, maxime sacerdotum, 

sanctificationem magis ac magis in dies crescentem. 

Art. 2. Ta l i s Associat io, essentialiter sacerdotalis, sacer

dotibus praesertim constat. At tamen directoribus dioecesanis 

facultas facta est alias etiam personas aliquando et per mo

dum exceptionis admittendi, dummodo aliquo voto D e o iam 

fuerint addictae. 

Art. ß. Reparat ionem quam intendere debent, triplici 

modo sodales perficere possunt: i° affective, compatiendo 

scilicet toto animi affectu dolori Cordis Iesu, cuius horrenda 

talia sunt causa, eique consolationem praebere nitendo ; 2° ef

fective, id est, effectivum Christo amorem impertiendo, ac 

proinde eo fidelius ei serviendo, quo gravius alii ab eo re

cedunt; 3° amictive, seu afnictionem corporis aut spiritus 

libenter sustinendo, vel sibi voluntarie imponendo, ut pro 

tot ac tantis improbis gaudi is conveniens fiat compensatio. 

Art. /f. Virtutes, quibus spiritus peculiaris huius socie

tatis specialiter constat, sunt: i 0 magna cordis mundities ; 

2° profunda humilitas; 3 0 amor Christi tener, fortis et invictus. 

Art. ß. Associat io a directoribus dioecesanis, qui a re

spectivis Ordinariis nominantur in singulis dioecesibus, regitur 

Ex S. C. Indulgentiarum et SS. Reliquiarum 171 

iuxta spiritum, leges et consuetudines ei propria, sub aucto

ritate tamen unius directoris generalis. 

Art. 6. Associationis patronus coelestis est S. Michael 

Archange lus . Eius festa primaria sunt : Cordis Iesu Sacratis-

simi et S. Michaelis Arch . , secundaria vero, ea quae Passio

nem Domini, Sanctissimam» Eucharistiam, Immaculatam Con

ceptionem et compassionem B. Mariae V i r g . spectant, nec 

non festum Sancti Vincentii a Paulo. 

Art. 7. Devot iones huic sodalitati speciales eae sunt, 

quae pertinent ad Christi Passionem, ad Sanctissimam Eu

charistiam, ad cor Iesu Sacratissimum et ad Mariam sine 

labe originali conceptam. 

Art. 8. Sodalibus obligatio nulla exterior imponitur. Sin

guli tamen nituntur in eadem reparationis mente uniri, pias 

Associat ionis observando consuetudines, speciatim recitando 

quotidie Psalmum Miserere. 

Art. p. Omnes et singuli sodales, quamvis semper et 

ubique reparationi addicti, diem tamen unum in unaquaque 

hebdomada eligunt, quo illi specialiter vacant. Ta l i die in

tentio saltem secundaria missae quam celebrant aut cele

brandam procurant, aut cui assistunt, nec non et Communio

nis sacramentalis quam peragunt, ad reparationem dirigitur. 

Q u o vero sodales ad finem huiusmodi piae Associationis 

assequendum magis excitentur, humilis orator enixe petit a 

S. V. ut illis sequentes indulgentias concedere dignetur. Ple

nariam: i 0 die quo Associat ioni nomen dederint; 2 0 Feria V 

in Coena Domini ; 3 0 in solemnitate Corporis Christi, vel una 

die infra octavam ; 4 0 in festo SSmi Cordis Iesu ; 5 0 in festis 

Inventionis et Exaltat ionis S. Cruc i s ; 6° in singulis festis 

quibus Passio D. N. I. C. recolitur, a feria III post Domi

nicam Septuagesimae ad feriam VI post Dominicam IV Qua

dragesimae, inclusive ; 7 0 in festo Immaculatae Conceptionis 

B. M. V. ; 8° in utroque festo Septem Dolorum eiusdem 

B. V . ; 9 0 in festo S. Michaelis A r c h a n g e l i ; i o ° in festo 
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S. Vincent i i a Paulo conf. ; 1 1 0 semel in mense, die cuiusque 

sodalis arbitrio el igenda dummodo praefatis diebus sodales 

sacramentali confessione expiati missae sacrificium fecerint, 

vel saltem ad S. Synax im accesserint, et ad mentem S. V. 

pias preces ad D e u m fuderint; 12° in mortis articulo, si uti 

supra dispositi, vel saltem contriti SSmum Iesu nomen ore 

si potuerint, sin minus, corde devote invocaverint. Partialem: 

i 0 septem annorum totidemque quadragenarum: a) quoties, 

corde saltem contriti ac devote, sodales aliquem poenitentiae 

actum iuxta finem Associat ionis exercuerint ; b) semel in 

hebdomada, die, quem ad reparationis exercitium, iuxta A s 

sociationis statuta, specialiter elegerint, dummodo ad mentem 

S. V. oraverint ; 2° trecentorum dierum, quoties corde item 

contriti sodales quinque Crucifixi Domini vulnera devote 

osculati fuerint, pias reparationis intentiones renovantes ; 

3° centum dierum pro unoquoque bono opere pietatis vel 

caritatis. Implorat tandem humilis orator, ut S. V. omnes et 

singulas praefatas indulgentias, excepta tamen plenaria in 

mortis articulo lucranda, animabus etiam in Purgatorio de

gentibus applicabiles esse declaret. Et Deus , etc. 

SSmus Dnus Noster Pius PP. X, in audientia 22 Ianua

rii 1908 ab infrascripto Card. Praefecto S. Congr . Indulgen

tiis Sacrisque Reliquiis praepositae, benigne annuit pro gratia 

iuxta preces ; ut autem consulatur unitati non minus quam 

perennitati praedictae Associationis, idem SSmus, cui maxime 

cordi est eiusdem per orbem diffusio, mandavit ut Director 

generalis, a Superiore general i Congregat ionis Missionis pro 

tempore existenti designetur, sive extra sive intra eius reli

giosam familiam. Praesenti in perpetuum valituro, absque ulla 

Brevis expedit ione. Contrariis quibuscumque non obstantibus. 

Datum Romae e Secretaria eiusdem S. Congregat ionis , 

die 22 Ianuarii 1908. 

S. Card. CRETONI, Praefectus. 

f D. Panici, Archiep. Laodicen. , Secretarius. 
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Indulgentia pro versiculis " Requiem aeternam „ etc. 

Beatissime Pater, 

Paulus B u g u e t , Protonotarius Apostol icus ad instar, di

rector generalis pii operis expiatorii D. N. de Montligeon 

ad pedes S. V. provolutus, humiliter petit, ut quaedam de